

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA – RS.

SÚMULA DE TERMO DE FOMENTO

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA/RS, CNPJ nº 92.406.180/0001-24. Termo de fomento nº 05/2021: Organização de Sociedade Civil: SEFE — SOCIEDADE ESPORTIVA FEMININA E MASCULINA DE ERNESTINA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.116.796/0001-57, no valor total de R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais), sendo pago em 3 parcelas, uma parcela de 2.000,00 (Dois mil reais) e duas parcelas de 1.000,00 (Mil reais) cada, nos meses de outubro, novembro, dezembro/2022. Objeto: custeio de parte das despesas com o atendimento do Esporte Amador Feminino e Masculino, objetivando principalmente a melhoria na qualidade de vida dos Atletas residentes no Munícipio de Ernestina, através do Processo de Inexigibilidade de Chamamento Público nº 15/2022.

Ernestina, 24 de outubro de 2022.

PREFEITURA MUN. DE ERNESTINA Sec. Administração

Publicado em 24 / 10 / 2022

Jonas Schubert Bueno Agente Administrativo II Matricula 2140 Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Vereadores de Ernestina

Publicado em 24 / 10 / 22

Monia Elidia H. Dapper

